ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

28 апреля 2020                                         № 65
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 2 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.2020г.

№  67
с. Богашево

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 г.г.

          В соответствии с п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 и в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8° С в течение 5 суток подряд),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного периода 2019-2020 года на территории муниципального образования « Богашевское сельское поселение» - с 29 апреля 2020 года.

2. Рекомендовать:                                                                                                                                  -  директору ООО «ТЭП Богашево»  Пирко С.И., врио директора  МУП БСП «Орион» Котлову А.В., провести с 30 апреля 2020 года  по 04 сентября 2020 года профилактические работы в котельных, в том числе провести  опрессовку обслуживаемых теплотрасс и предоставить указанные графики  в срок до 20 мая   2020 года  специалисту по вопросам ЖКХ Администрации Богашевского сельского поселения Ивановой Е.В.

    - директорам Управляющих компаний, руководителям учреждений образования,   директору МУ БИЦ им. Л.Д. Гурковской , директору МУК ЦНТ и СКД «Радуга» Безукладниковой Т.В.  обеспечить составление графиков опрессовки зданий, жилых домов и предоставления указанных графиков в срок до 20 мая  текущего года специалисту по вопросам ЖКХ Администрации Богашевского сельского поселения Ивановой Е.В.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Богашевского сельского поселения

А.В. Мазуренко

/документ подписан/

__________________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск М.В. Черткова, тел. 8 (3822) 931-105. Подготовлено к печати управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения.

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Администрации Богашевского сельского поселения, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

2

_1273401223.bin